書店様各位

洋書ご担当者様

有限会社トラベルマン englishbooks.jp

〒880-0123 宮崎県宮崎市芳士 607

TEL: 0985-41-6611 FAX: 03-6745-8045

     Scholastic Readers ディスプレイコンテスト開催のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は、弊社にて取り扱いしております Scholastic Readers について、より多くのお客様に

興味を持っていただくことを目的としたディスプレイコンテストを、本年度も開催する運びと

なりました。この機会にぜひ当リーダーシリーズをご拡販いただき、貴店の売り上げに貢献す

ることができましたら幸いでございます。ご多忙中恐縮ではございますが、是非ともご参加を

賜りますようご案内申し上げます。

＊＊＊詳細＊＊＊
≪申込方法≫ 本申込書に必要事項をご記入の上 FAX でお送りいただくか、件名に「ディスプレイコンテスト参加申し

込み」とご記載の上、弊社代表メールアドレス ( salespromotion@englishbooks.jp ) 宛にお送りくださ

い。

（※メール文面に下記必要事項をご記載の上送信していただいても構いません。）

≪申込締切≫ 2019 年 6 月 28 日（金）

≪展示期間≫ 2019 年 4 月 25 日（木） ～ 7 月 31 日（水）のうち 2 週間以上を希望。

≪審査基準≫ Scholastic Readers の魅力を最大限にアピールしていただいているディスプレイを審査させていただきま

す。各書店様のオリジナル性あふれるディスプレイを拝見致します。

≪応募方法≫ ◆メール添付：ディスプレイの様子を撮影した写真を添付（複数可）の上、

salespromotion@englishbooks.jp 宛にお送りください。

 ◆SNS やホームページ掲載：ディスプレイの様子を撮影した写真を掲載したページのリンクをメールでお

送りください。

≪応募締切≫ 2019 年 8 月 16 日（金）必着

≪結果発表≫ 発表日 ：2019 年 9 月初旬

発表方法：弊社ホームページバナー、SNS（メールマガジン、Facebook、Twitter）にて発表。

（https://www.englishbooks.jp）（バナー掲載期間：2019 年 9 月初旬～9 月末まで）

書店様のコメントやお写真も掲載させていただきます。

＊＊＊賞品＊＊＊

●1 等 宮崎名物詰合せ（大）+ Memo book 2 冊 + トートバック 5 点

●2 等  宮崎名物詰合せ（中）+ Memo book 2 冊 + トートバック 4 点

●3 等 宮崎名物詰合せ（小）+ Memo book 2 冊 + トートバック 3 点

●4 等 宮崎名物詰合せ（ミニ）+ Memo book 2 冊 + トートバック 2 点

●5 等 Memo book 1 冊 + トートバック 2 点

●参加賞（全店） トートバック 1 点

≪申込書≫ ※申込締切：2019 年 6 月 28 日（金）      担当：中武（なかだけ）
書店名（ご担当者様名）                                     （ご担当者様名：      ）

住所
〒

電話番号

E-Mail

応募方法（〇を付けてください） メール添付  ・  SNS 掲載  ・  ホームページ掲載  ・  未定

展示期間        月    日    ～     月    日

FAX：03-6745-8045   E-Mail：salespromotion@englishbooks.jp

商品一例：変更の可能性があります。

Scholastic 特製
Memo book  トートバック

宮崎名物詰合せ

※その他の賞品も追加予定！お楽しみに！

第 3 回